# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuoHaTt Poccun 2025 ®UHAM 3A 1-6 MECTA

B 3

JlokomoTuB-
CLUOP

HoBocunbupck

NokomoTue-CLLUOP

LU knauH
Anekcangp
(2007)

3 Hwvkonaes
KopHeit (2007)

4  Lupokos
Mwuxaun (2007)

7 Hemuos MNaBen
(2009)

g [lynses AHOpen
(2006)

9 BuwHsikoB
Muxaun (2004)

3axapos Mapk
" o0s)

14 Bbinkos
L Makcum
(2006)

lopepynuy
15 Cepren (2005)

[paryHos
17  Omwutpun
(2007)

YekypckoB
18 Marseit (2006)

Ckopo6oraTtbko
19 Bnagumup
(2006)

BeHkoBumY
Tumoden
(2007

Edpemos
2 AHppeit (2005)

Bcero (2025)

N

23

(o))

ADKOMOTUB

HOBOCUEMPCK

MapTua
2 3

1

25: 21
22'

Ouykun

Bce Bn

14 6

10 2

13 5

10 2

69 26

25: 21

2

33'

+10

+2

+3

+6

+3
+19

3 4

21:25 | 27 : 25

Bce

n

16

16

n

21

97

28' 30'

Mopava

Ow6 Ouk

4
25 6

Bce

32

21

20

74

98:92
13

Mpuem

Ow6 MN31%

5 36

oTn%

25

25

23

29.03.2025 13:30 (MCK) 15:30, r. CypryT

(ot
A@’
/A /

OuHamo-
Onumn

MockBa

Bnok
Ouk

ATaka

Bce Ow6 bBbnk Ouk Ouk%

67 1

50

28 2 2 12 43 4

59 2

26 4 2 10 38

16 2 10 63 1

15 1 1 8 53 2

107 1 9 53 50 10

MapTna 1
MapTusa 2
Maptua 3
MapTtua 4

Hanopaue

2
2
1

B aTake

14
13
14
12

Ouku

Ha 6noke

1
1

8

9
4
8

Ha owu6ke con.

Bce
25

24
22
26

Mopava
Owé6

6 2

Bce
15

21
22

Mpuem
N3t%

20

2 25

3 43

Oweé6

50

OoTn%
13
19
24
32

Bnok
Ouk

ATaka
Bce Ow6 Bk Ouk%

22 2 2 14 64 1
23 2 13 57 1
31 2 2 14

31 5 5 12

Ouk

45 2
89 6

AvHamo-Onumn

Kosnosckum
1 Bnagumup
(2008)

NanwuH
3 Makcum
(2008)

NueHko
4 Anekcangp
(2007)

7 CasiHKuH
Hukura (2007)

8 Apxwunos
leopruin (2007)

LWenena Uropb
10 (2007)

1 Wenena
Makcum (2007)

12 Cepepa
L  Makcum (2005)

[MonoyaHuH
15 Bnagucnas
(2005)

16 BenAnkuH
L  Ceprei (2008)

CeHuH
17 Omwutpun
(2009)

AHUH ApTemui
(2007)

Llenvuies
21 Anekcanap
(2004)

Mapkos
AHgpeit (2006)

Bcero (2025)

20

24

MapTua
2 3

19 4

10 6

54 20

+2

+11

+7

+13

Bce

16

14

13

Bce

22

20

71

Mpuem

Ow6 MN31%

61

oTn%

15

22

27

20

Bnok
Ouk

ATaka

Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk%

26 1 5 1 42 2

25 1

50

46 1

50

93 6 10 40 43 9



http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

MapTusa Ouku Mopava Mpuem ATaka | Bnok
NokomoTus-CLLUOP
2 3 4 bn H-N Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 MN3t% Otn% | Bce Ow6 bBbnk Ouk Ouk% |Ouk
Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTtake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Owé nMN3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% |Ouk
Maptua 1 10 2 9 21 6 18 2 33 22 16 1 1 10 63 2
MapTus 2 2 12 7 22 6 2 19 2 42 1 27 2 1 12 44
Maptua 3 3 12 2 8 24 3 3 16 1 75 31 27 1 2 12 44 2
Maptua 4 6 5 14 26 4 18 1 33 17 23 2 6 6 26 5
Nokomotus-CLLUOP OuHamo-Onumn
BN
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-N Mpuemos 74 1as aTtaka ¢ NO3UTUBHOro Npuema Mpuemos 71 Pct H-N Owé
6 Ouk CA o Owmbka 6HBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6HBOK Owwmbka Ouk CA 0 6 B
5 Kaxpgbie Mpuema 1 Kaxpgbie Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouko 4 H-N
3 Tas aTaka c HeraTMBHOro npuema 3
N3T%
B B °
2 Oumbka gqo, Ouk% Bcero Bcero Ouk% g, Owmbka 2 o
1 Mopava 97 % % Mopava 93 1
Ouku BIN 26 ATaka nocne 3awmThbl Ouku BIN 20 Per

Kaxpas 3.73 nogava

1 bpenk MounHT

Owwmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk%

% %

6ﬂBOK Owwmbka

Kaxpas 4.65 nogava
1 Bpenk MouHT



