

Локомотив-СШОР



Новосибирск

3

25 : 21 | 25 : 21 | 21 : 25 | 27 : 25 | 98 : 92

22'

33'

28'

30'

113'

1



Динамо-Олимп

Москва

Локомотив-СШОР	Партия					Очки		Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
2 L Шкидин Александр (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 Николаев Корней (2007)	6	6	6	6	-	4	1	-2	11	5	1	-	-	-	-	3	-	1	2	67	1
4 Широков Михаил (2007)	-	-	-	-	-	1	-	-1	1	1	-	-	-	-	-	2	1	-	1	50	-
7 Немцов Павел (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8 Гуляев Андрей (2006)	4	4	4	4	-	17	10	+10	16	1	1	32	2	34	25	28	2	2	12	43	4
9 Вишняков Михаил (2004)	5	5	5	5	-	14	6	+2	16	8	2	-	-	-	-	17	1	3	10	59	2
11 Захаров Марк (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14 L Вылков Максим (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	21	1	33	19	-	-	-	-	-	
15 Горедулич Сергей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17 Драгунов Дмитрий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-1	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18 Чекурков Матвей (2006)	3	3	3	3	-	10	2	+3	11	1	-	-	-	-	-	26	4	2	10	38	-
19 Скоробогатько Владимир (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23 Бенкович Тимофей (2007)	1	1	1	1	-	13	5	+6	21	4	2	20	1	45	25	16	2	-	10	63	1
27 Ефремов Андрей (2005)	2	2	2	2	-	10	2	+3	17	4	-	1	1	-	-	15	1	1	8	53	2
Всего (2026)	-	-	-	-	-	69	26	+19	97	25	6	74	5	36	23	107	11	9	53	50	10
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1	2	14	1	8		25	6	2	15	-	20	13	22	2	2	14	64	1			
Партия 2	2	13	1	9		24	5	2	16	2	25	19	23	2	-	13	57	1			
Партия 3	1	14	2	4		22	6	1	21	3	43	24	31	2	2	14	45	2			
Партия 4	1	12	6	8		26	8	1	22	-	50	32	31	5	5	12	39	6			
Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача				Прием					Блок Очк			
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
1 Козловский Владимир (2008)	-	-	2	1	-	1	1	-	9	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 Лапшин Максим (2008)	3	2	3	2	-	13	6	-	16	6	-	22	1	36	18	26	1	5	11	42	2
4 Ищенко Александр (2007)	1	6	1	6	-	4	2	+2	15	1	1	-	-	-	-	8	1	-	2	25	1
7 Саянкин Никита (2007)	6	5	6	-	-	3	-	-1	6	-	-	20	4	35	15	6	-	-	3	50	-
8 Архипов Георгий (2007)	5	4	5	4	-	19	4	+11	14	4	1	-	-	-	-	37	1	3	17	46	1
10 Шелепа Игорь (2007)	-	-	-	5	-	4	1	-	8	2	1	18	-	61	22	6	1	1	3	50	-
11 Шелепа Максим (2007)	4	3	4	3	-	10	6	+7	13	2	1	-	-	-	-	7	-	1	4	57	5
12 L Середа Максим (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15 Половчин Владислав (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16 L Беляйкин Сергей (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	11	1	55	27	-	-	-	-	-	
17 Сенин Дмитрий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20 Янин Артемий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21 Целищев Александр (2004)	2	1	-	-	-	-	-	-5	12	3	-	-	-	-	-	3	2	-	-	-	
24 Марков Андрей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Всего (2026)	-	-	-	-	-	54	20	+13	93	19	5	71	6	45	20	93	6	10	40	43	9

Локомотив-СШОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Bлок	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пзт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Очки					Подача			Прием				Атака				Атака				Bлок
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пзт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок		Очк	
Партия 1	-	10	2	9		21	6	-	18	2	(33)	(22)	16	1	1	(10)	(63)	(2)			
Партия 2	2	12	-	7		22	6	2	19	2	(42)	(11)	27	2	1	(12)	(44)	-			
Партия 3	3	12	2	8		24	3	3	16	1	(75)	(31)	27	1	2	(12)	(44)	(2)			
Партия 4	-	6	5	14		26	4	-	18	1	(33)	(17)	23	2	6	(6)	(26)	(5)			

Локомотив-СШОР					Динамо-Олимп														
Очки					Атака с приема														
Рст Н-П					1ая атака с позитивного приема														
6					Ошибка В блок Очк% Всего Всего Очк% В блок Ошибка														
5					% %														
4					1ая атака с негативного приема														
3					Ошибка В блок Очк% Всего Всего Очк% В блок Ошибка														
2					% %														
1					Подача 97														
Приемов 74					Очк СА 0														
Каждые Приема 1					Очко														
Подача 97					Очки БП 26														
Каждая 3.73 подача					1 Брейк Поинт														
Ошибка					В блок Очк% Всего Всего Очк% В блок Ошибка														
Атака после защиты					Ошибка В блок Очк% Всего Всего Очк% В блок Ошибка														
					% %														
Приемов 71					Очк СА 0														
Каждые Приема 1					Очко														
Подача 93					Очки БП 20														
Каждая 4.65 подача					1 Брейк Поинт														
Очки					Рст Н-П														
6					Блк														
5					Н-П														
4					- Набранные														
3					-Проигранные														
2					Пзт%														
1					Отл%														
Рст					- Отлично														
					- Расстановка														

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные
	-Проигранные
Пзт%	- Позитивный
Отл%	- Отлично
Рст	- Расстановка